[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 15.10.2014г.№ 2/2
г. Котельники
Об утверждении состава постоянных депутатских

комиссий Совета депутатов городского округа
Котельники Московской области

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом городского округа Котельники Московской области, Регламентом Совета депутатов городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов городского округа Котельники Московской области (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский
15.10.2014г.

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов
городского округа Котельники

Московской области

от 15.10.2014г. №2/2
СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. Комиссия по регламенту, депутатской этике, правопорядку, безопасности ГО и ЧС
Участие в разработке и рассмотрении вопросов о внесении изменений и дополнений в регламент Совета депутатов, контроль за соблюдением законодательства, охрана правопорядка, вопросов депутатской этики.
Председатель комиссии – Лексаков И.А.
Члены комиссии:

Бондаренко А.И.
Исаев П.И.

Беккеров Д.В.

Дорошенко Е.Н.

2. Комиссия по вопросам социально-экономического развития городского округа Котельники
Участие в разработке перспективного плана социально-экономического развития города, включая подготовку проектов по размещению и строительству объектов жилищной и социальной сферы, объектов потребительского рынка товаров и услуг.

Председатель комиссии – Стуникова Л.И.
Члены комиссии:

Ибрагимова Р.А
Дорошенко Е.Н.
Каширин А.А.
Толкачев А.Н.
3. Комиссия по бюджетной, налоговой политике и имущественным вопросам городского округа Котельники
Участие в подготовке проекта городского бюджета, составлении экономического прогнозного плана, налоговые и не налоговые доходы, муниципальный заказ, управление муниципальной собственностью и землепользование.

Председатель комиссии -  Репина М.И.
Члены комиссии:
Иванова Е.А.
Стуникова Л.И.

Арешкина В.В.
Каширин А.С.
4. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального и городского хозяйства, благоустройства, экологии, природопользования, инфраструктуры, транспорта и коммуникаций городского округа Котельники

Эксплуатация зданий и сооружений жилого и нежилого фонда, капитального и временного характера, инженерных и электрических сетей, землепользование, жилищно-коммунальное хозяйство, благоустройство, транспорт, связь, экология.

Председатель комиссии – Белов А.М.

Члены комиссии:

Каширин А.С.
Толкачев А.Н.
Архипов С.Ю.
Исаев П.И.

5. Комиссия по социальным вопросам городского округа Котельники
Вопросы социальной защиты населения, опеки и попечительства, ветеранов, здравоохранения, людей с ограниченными возможностями.
Председатель комиссии – Набокин М.В.

Члены комиссии:
Каширин А.С.
Рукавишникова О.Н.
Покровская В.Г.
Беккеров Д.В.
6. Комиссия по вопросам образования, культуры, молодежной политики, спорту, туризму городского округа Котельники
Участие в разработке планов развития культуры и спорта перспективных программ по патриотическому воспитанию молодежи, связям с общественными организациями.
Председатель комиссии – Пахомова А.И.

Члены комиссии:

Бондаренко А.И.

Набокин М.В.
Иванова Е.А.
Репина М.И.
7. Комиссия по вопросам поддержки и развития малого предпринимательства, торговли и сферы услуг городского округа Котельники
Участие в разработке программ поддержки субъектов малого и среднего бизнеса, взаимодействие со структурами поддержки предпринимательства Московской области и городского округа Котельники.
Председатель комиссии -  Ибрагимова Р.А.

Члены комиссии:
Лексаков И.А.
 Архипов С.Ю.
Лысак В.А.
Каширин А.А.